
 
 
 

 

 24 giugno 2024 

………………….. O M I S S I S ……………….. 
 
11.5 Bando Terza Missione Indirizzi Strategici 2024: graduatoria proposte  
 

………………….. O M I S S I S ……………….. 
 
DELIBERAZIONE N. 162/2024 

 
IL SENATO ACCADEMICO 

 
• Letta la relazione istruttoria;  
• Visto lo Statuto di Sapienza Università di Roma, emanato con D.R. n. 

3689 del 29 ottobre 2012 e ss.mm.ii.; 
• Visto il Bando Terza Missione Indirizzi Strategici 2024, emanato con D.R. 

71 del 5.03.2024; 
• Visto il D.R. n. 1044 del 6.05.2024 di nomina della Commissione di 

valutazione dei progetti presentati nell’ambito del suddetto Bando; 
• Vista la graduatoria dei progetti di Terza Missione Indirizzi Strategici 

2024 presentata dalla Commissione; 
• Presenti e votanti 26: con voto unanime espresso nelle forme di legge 

dalla Rettrice, dal Prorettore vicario, dalle Senatrici e dai Senatori: 
Giannini, Allocca, Arcieri, Asquini, Borgia, Checquolo, De Vito, Di 
Franco, Ferrari, Giuliani, Giustini, Laghi, Lari, Rossi, Trapasso, Altezza, 
Anzuini, Boileau, Cavallo, Rotundo, Ferrara, Lucci, Tomassetti, Vita 
 

DELIBERA 
 

di approvare la graduatoria dei progetti di Terza Missione Indirizzi Strategici 
selezionati con il Bando emanato con D.R. n. 71 del 5.03.2024. 
 
Il finanziamento dei 3 progetti di Terza Missione Indirizzi Strategici, per un 
importo complessivo di € 75.000,00, trova copertura sul seguente conto:  

A.C.13.05.070.050 - CONTRIBUTI DI ATENEO PER ATTIVITÀ DI "TERZA 
MISSIONE" " (COSTI) - RAPPORTI CON LE STRUTTURE - esercizio 2024 - 
UA.S.001.DRD.ARTEM.UTM, scrittura n. 40071/24. 
 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva.  
 
LA SEGRETARIA                                                      LA PRESIDENTE 
F.to Simonetta Ranalli                                          F.to Antonella Polimeni 

……………….. O M I S S I S ………………… 


